
MĚSTSKÁ NEMOCNICE
. V LITOMEŘICICH

Došlo 

dne: : 1. 06. 2012 

N 
, . , 

I 
'I : #lt){lj I jl,

aJemn1 srn ouva sekretir,át ř _ 
(uzavřena dle ustanovení1ni § 720 občanského zákoníku a zákonen1 číslo 116/1990 Sb. o náj1nu a podnáj1nu nebytových prostor. ve znění p .·� · h předpi_: 

ed,tele 

Pronajímatel 

Městská nemocnice v Litoměřicích 
se sídle1n : 
.Jednající : 

IC 
DIC 
Bankovní spojení 
C. účtu

a 

Nájemce 

Pavla Kinská 
Zahradnická 5 7 
412 O 1 Litoměřice 
Zivnostenský ljst 
IČ 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

•

• 

•

• 

..,

 

Zitenická 18, 412 O 1 Lito1něřice 
Ing. Vladimír Kestřánek, MBA, pověřený vedením 

• 

nen1ocruce
 

 
00830488 
CZ00830488 
 
 

ev. číslo 350601-2730 
49107402 

(společ11ě ,,smluvní strany'') 

1. 

Prohlášení pronajímatele 

1.1. Pronajímatel má ve svém výlučnén1 vlastnictví, na základě Smlouvy o bez11platnén1 
převodu č. ULT/3370/07 ze dne 7. ledna 2008, schválené Ministerstvem životníl10 
prostředí dne 7. března pod čísle1n jednací1n 2114/ENV/08 nemovitý majetek který je 
předmětem této nájemní sn1louvy. Vlastnická práva jsou zapsá11a na LV č. 4637 pro 
obec Liton1ěřice, k.ú. Liton1ěřice, část obce Předměstí, okres Liton1ěřice, 
u Katastrálníl10 úřadu pro Ustecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.

1.2. Pronajímatel prohlašuje, že je příspěvkovou organizací 1něsta Liton1ěřice 11a základě 
zřizovací listiny ze dne 18.1 O. 2001 ve znění pozdějších změn a že je opráv11ě11 tuto 
s1nlouvu uzavřít. 

2. 

Předmět a účel nájmu 

2.1. Pronajín1atel přenechává nájen1ci nebytové prostory o vý1něře 18,5 m2(viz příloha č. l) 
před hlavním vstupem Městské nemocnice v Liton1ěřicích. Pronajaté nebytové prostory 
se nachází na pozemku parcelní číslo 3900/18. . 

2.2. Učele111 nájmu uvedenýcl1 nebytových prostort".1 je zajištění provozu kavárny. 
2.3 Před1nětem prodeje nesmí být alkoholické a tabákové výrobky. 



3. 

Nájemné 

"' 
, 

MESTSKA NEMOCNICE 
. V LITOMEŘICICH 

Došlo 

. 1.. P4t!lt /ll 
sekretariát ředitele 

3.1. Celkové 11áje1nné činí 62 096 ,- Kč za kalendářní rok bez provozních 11ákladů a je 
rozděleno 11a 12 1něsíč1úch splátek. 

3.2. Pronajímatel si vyl1razuje právo na úpravu výše 11áje1TI11ého a služeb s 1ún1 spojenýcl1 
s ohleden1 na změnu obecných předpisů a dále v souvislosti s nárůsten1 ceny provoz11ích 
nákladů. 

3 .3. Celkové nájemné se skládá s těcl1to položek: 

Pronájen1 podlahové plocl1y Ročně 33 370,- Kč 
18,5 m2

Provozni náklady za I n12/rok = Ročně celke1n za 28 730,- Kč 

1 553,- Kč 18,5 m2

Provozními náklady se rozun1í náklady na teplo a elektrickou e11ergii předmětu 11ájmu. 
Spotřeba vody bude účtována samostatně podle skL1tečného odběru, podle sa1nostat11él10 
vodoměrt1. 

3.4. Platba za pronájem plochy pro stoly s lavičkami (viz příloha č. l) v období duben až 

září čiiu1í 500 , Kč/ n1ěsíc. 

4. 

Platební podmínky 

4.1. Měsíční splátka po zaokrouhlení ve výši 5 175,00 Kč bude hrazena 11a účet 

pro11ajímatele, který je uveden v záhlaví této nájemní smlouvy. 
4.2. Splatnost je touto dohodou stanovena vždy k 15. dni každého kalendářního měsíce po 

celou dobu trvání 11ájmu. Nájemce je v prodlení pokud nebude úhrada provedena 
nejpozději do 5. dne po uvedenén1 termú1u. V případě prodle11í v platbě nájemného se 

sn1luvní strany dohodly, že pronajímatel může požadovat po nájemci sn1luvní pokutu ve 

výši 2,5% za každý den prodlení z každé splátky, se kterot1 bude nájen1ce v prodlení. 

4.3. Sn1luvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení s platbou náje1TI11ého bude 
pronajímatel účtovat poplatek z prodlení ve výši 2,5 promile z dlužné částky za každý 
den prodlem. 

5. 
Doba trvání nájmu a skončení nájmu 

5.1. Doba trvání nájemní smlouvy se sjednává na dobu neurčitou. 
5.2. Výpovědní lhůta byla dohodnuta šestiměsíč11í a počí11á běžet od pn,ního dne 

kalendářního měsíce, následujícího po doručení písemné výpovědi druhé sn1luvni 
straně, nebo oboustrannou dohodou sn1luvních stran. 

5.3. Pronajímatel má právo ukončit nájen1 v případě závažného poruše1ú 11ájenmí snuouvy 
nájemcem. Za závažné porušení se považuje poruše11í účelu smlouvy dle čl. 2.2. a dále 

zejména neplnění povinností 11ájemce podle článku 4.1. 4.2. 4.3., 6.1. 6.3. a 6.5 .. 
V ton1to případě činí výpovědní doba jeden měsíc od data dort1čení písemné výpovědi. 

6.



MĚSTSKÁ NEMOCNICE
I 

v LITOMĚŘICICH

Došlo 

dne: : 1. 06, 2012

!Ýf.: : /t/()J11 /1L 
Další ujednání sekretariat ředitele

6.1. Nájemce je povinen zajistit u svých pracovníků na ton1to pracovišti o rzova111 
bezpečnostních a požár1uch předpisů plat11ých v organizaci pronajímatele. Případné 
škody zaviněné nájen1cen1 / požár a pod/ lrradí nájemce. 

6.2. Nájemce nese plnou odpovědnost za zaříze1ú vnesených do prostoru nájmu a za škody, 
které by vznikly tí1nto zařízenín1. 

6.3. Nájemce se zavazuje, že pronajaté prostory bude tLžívat výhrad11ě jako : 

kavárnu 

6.4. 
6.5. 

Nájemce nesiní bez souhlasu pronajímatele pronajrnout předn1ět sn1louvy třetí osobě. 
Trvá11í nájen1ní smlouvy je dále podmí11ěno platností Zivnostenského listu pro uvedený 
předn1ět podnikání. V případě jakékoliv změ11y v živnostenském podnikání je náje1nce 
povinen o takové změně, mající vliv na uzavřenou nájen111í s1nlouvu, informovat 
pronajímatele bez zbytečného odkladt1, nejpozději však do 15. dne od (1čiru1osti této 
zmeny. 

6.5. 

6.6 

Nájemce se zavazuje, že potřebná povolení k provozování kavár11y si zajistí osobně na 
příslušných úřadech a na vlastní náklady. 
Pronajimatel souhlasí s montáží dvou kusů skládacích markýz. (viz příloha č. l) 

7. 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Sn1louva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každý z 11ich 1ná platnost originálu. 
7.2. Smluvní strany obdrží, po podpisu, po jed11on1 vyhotove11í této s111lot1vy. 
7.3. Obě smluvní strany si tuto smlouvu dobře přečetly, seznáinily se s jejím obsahem 

a prohlašují, že je projevem jejicl1 vážné svobodné určité a srozumitelné vůle je 
uzavřena v souladu se zásadou dobrých n1ravů, nebyla uzavře11a v rozporu se záko11en1, 
zákon neobchází, není uzavřena ani v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmú1ek, což 
stvrz·ují svými podpisy. 

7.4. Tato sn1lot1va nabývá platnosti dnen1 jejího podpisu oběma smluvní111i stra11a111i 
a úči11nosti od 1.6. 2012. 

Příloha: č. 1 - půdorysné schéma pronajatých prostor 

V Lito1něřicích d11e: 31.5 2012 

Pri naj í111atel 

I g. KESTŘANEK Vladlmír, MBA
pověřený vedením 

ké nemocnice v Llto:-něřfcf. '·

Ing. Vladin1ír 'testřánek, MBA, pověřený vedením 
• nen1oc1uce 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE 

V LITOMĚŘICiCH 
Žitenická 18, 412 01 utoměflce 

Náje1nce 

I 

Pavla Kinská 
Zahradnická 57 
412 01 Litoměřice 



• 

.. . ••

• 

' 
• • 

• 

• 

' -·

• •• r -·

.... 

• 

• 

• 

.. 
• 

' 

-·

• 

, 

• 

,, 
J 

··- ,·.

. . 
.. 

• 

, 

• 

.. 

: 

.. 
• 

.. ...

.. 

. ,
• 

• 

• 

' 

• '  

• 

\ 
• - ..
. • ....�-

: 

' 
• 

' 
-- . . '

• 

-

... 

r 

.. 

• 

. . .  

I 

,· ... 

; 

. . . ;, 

• '

. •
• 

.· 
• 

. .. 

.. ,• 

.. 

,-

; 

. .  ,.

·-
•

• , 

• 

• 

, 

• 

..
,-

. . 

' 

-·

. . 

• 

., 

-

• 

. . 

.' 

• ..

. .  •

• 

-

-·. . 

: 

• 

• 

• 

• • 

' 

' . , 

• 

. .  

-· 

• 

.. 
• 

-

. ... , 

' 

.. J ... 

• 

. "

. -. 

' .- ..... :-. . 

. . 

• 

• 

. · 

.•

• 

• 

• 

• 

. . 

• 

• 
;. ' 

• 

: 

' 

s, 
. . 

• 

' 

• 

.. 

.•. - ..... • - .. . -•• .. . ,· -· ...

r. •.. , .. 
• 

. ·-

. ,...:. ·-� � ., . -.. �.· ••.. 

• 

.. 
,. 

. .  
i.'" • '

. . 

• • • .. 

• 

• 

... 
, . . . 

. •• 

.. 

,. : .. 

.. 

·-··
. . 

.. - •. 
.• 

. -� ., '
• 

·•

. 
. . 

• . ..
. .

• • 

• 

• ... 

.. 

•• 

I 

.. 
• 

. . 

• 

• 

f .. 

• .  

·-

· . 

• 
::- .

.. 

.. 

... _ "' 

-

.. 
.• 

• 

. . 

' 

• 

• ... 

... 

. . . 

• 
• 

• 

. . 

.. 

' • 

: 

• 

.. 

.. 

• 

.. . . 

• 
--

, 
• 

. · 
' . ..:. · 1

\ 

. . 

,. 

• 

• 

: 

•• "!

• 
,• 

.. 

• 

... ,, _  

. ... · , ; ,

• 

> . ..
.. 

• 

• 

.. · . . . .. ' •
• 

• 
,. · ·-·
.. • '

• 
• 

,, 
• • • i

'•  

J 

: • 

• 

• 

.. 
' 

• 

• "' • « ' 

. • .. ,. 

.. 

•• 

' 

.• 

..,

.. 

. . .. . .  

.. 

.. • 

.. 

.. 

.. 

.,. 

·'

.· 

. . 

' . 

' 

. ••• 

• 

. .

' 
• 

.. 

1 

' 

• 

.. 

• 

• 

·�·?" •

•. 

• 

• . . 
• ..

• 

. .. .  ; . 
' 

-.
-· .. 

•• 
.. . -· • ,. ' .. .. \'.. 

• 

. :,,, . 
. · 

I .. 
. , .. 

.: 

• 

• 

·•

. • 
' 

. • ' 
•• . . 

... •• . .. 
·'·1

� 
.J . . . ...•• ' .. . 

,,., 

•• 

• . ..... 

• 

.•,. 
.. 
.. 

... 

.. 
• • •

•• 

• "' 

.. 
.. 

: 

- -._j,_ -

. . 
·-• • -. . ... ... . ·-·· -�-

. .... 
� .. ,... ... . ;:., � -

' 

. " 

' 

. , 

· . 

'•/
""'

·�· ·:.. - ''·'ť' ·-
�.::!: . �.. �-. . . . 
.._, · . .,. �. r;:,. 
. ' ...... . .. ".

.. . t � ... .-, 

. ·-
I ' C • , 

1 ..... 

• 

. . 
• 

• 

' . 

'· 

-

• 

., 

-. 

• 

- •

. . ..., 

• •

·""'"""-· � . 

, .  

•• •

... 

' 

.•

' 

' 

.. 

• 

.. •..

• • • - • ' ""'T'° '  ... :• 
' 

' 
-

• 

. .. 

... 
( 

• •• 

., 

• 

.. 

• 
• 

., ' 

.... 

. ,.
··-

. . . ,. • 

. I� • . 
� p -1 • ' .••

. •• -• 
.../, · . • • , .i:
'f 

r .. · '.' 

. .. , ... , .. 
I 
I ' . 
.. .. .. ; !� 

··,} . -
�':).:.J· -,..,_

T .  
r.-, .. 
ji 

·f:
' 

' "j ..... 

.... r;

'(¼-: .. 
-:;{.°t"" 

. , 

.. 

•• 

• 

' . 

-.. 
• ., . f ,: 

.• 

. • .. 
.' "" .. 

• ·.. •• 
i�

·

.; 

;;. . ' ' 

: :\ '/ ""• 
., 

• 

• .. ,.
' • 

• 

.. 
' .. 

. .  •

• 

• 

• 

. . 
• 

• 

..... _ .. 

. '

.. 
• . ,  

• • 

• 

.•  

. .

.. 
• 

' 

: 

... 

.. : •'" 

• 

.. 

-

' 

.. .. ,· .. . -.·. .I • 
-

• 
• '

,: ' ,. .. 
·:.1:-- >-. ' 

, 
.'U -: • ... � ... ,f , 11,,-; 

.._ l" • �  • .
. ..... . . . .. -

..
• ... .

h, • 

. ' 

••• 
• 

• 

.. 

-·

. .. 

. • ..

·-

-. 

, - : -

' 

• 
,• 

'-, ... .
• 

.. . .. . 
.. • •.. 

·!"'- ·. 61' '' •• •";

. . 

-� .  -ť . .... 
' 
.· ·; 

-
.. . f 

..

. . .. 

• 
. . '

·.•.. 

• 
• 

-· �

' . . . .,_ . 
.·• 

.... . :• 
. . \� 

.. -

• • . •

.• 

• 

,· • '· J 

' 

• 

• 

.. . 

.. 
• 

.. -
-

- .

' 

. _. 

•. 

.. 
-..:. 
� ·-
• 

, � ...

.. 

: 

-

• 

' 
... 
' 

• 

.• 

• 

• 

• 

.. 

• 

• 

• .

• 

• 

.. 

• 
-

• 

• 
• . 

-

• 

: 

.. 
.. , 

-

' .

• . .

• 

.. 

• 

• 

.. 
•, 

oJt, � . •

• 

• 

- . ,. 

• 

• 

•. .... I • 

..... . .

.. 

• 

. . 

: 

• 

I 

. •  

• 
-

• 

• 

• 

.-

J 

·,
• 
.. ' 

.r ,. 

• 

• l 

• 

: 

• 

• 

• 

• 

.. 

• 

' 

. .  

• ' 
r 

. ,

• 

\ 

. . 

. ... • 

• 

• 

• 

.· 
• 

• 

,. 
. I• .

.
. •, 

• . 

•· ·: .
" _., # 

.. .. . .  
,u,, 

•, . 

• ., .. · ::,

l 

• 

• 

• 

• .. 
.. 

•• 

.. 
, 

... 
_c. •• 

• 

.• 
• 

' 
• 

-·

. • 

• 

I' 

.. 

.., 

• 

., 

• 

' 
-

. . 

• 

.. 

• 

• .. •- • -� ..... 
; 

' 
-

' 
. . . ,_. 

; 

. . 

.. ..

. .. 
\ • .. 

•• 
., 

• 

• 

. .. 

• 

. . 

. . 

• 

; 

.. -
.. , .' .

• 

. , 

• 

.. 
: 

. . . ·--., 

.. 
• 

,. 

' 
• ... - :r-
.. . · 

• 

-

i • • • 

·.

'· . -

.• 
• 

. ·

.. .. 

• 

.. -
' 

• • .. . ' ' 
• 

.M�ST�Á .NE.M
.
OCNrce:·

. .. : ·v.LrrořvrĚŘ1c1cH

.. 
•.

_ .. , .
•• • .
.. . . 

--

• ·1. 06, 2012

t!fJr9/IL 
-.. .. 

• 

·-

• 

. .

• .

... 

. 
., 

' 

... 

• ... _ 

• 

.. 

I • • 

. . 
' 
•• 

I 
• 

.�-..,J. 
• ... ·: � I I ·  

-.. -.. -· 
, ,... -· . • • • . . 

i '  
. "' ' .. ..., .. • 

• 

• 
-
. 

• 

• • 

• 
-: ·, • ' --: . -.. - . ..,. -' 

. . 
. .. : 

• 

•. •• .. • 
. .  . 
• 

. . 
• ..

I 

.• • -· ·, -

. .. 

, 

• 

' 

·.

• 

• 

. , 

•. 
• .. 

-·

• . . 
• 

., •

. ' -· 
• 

• 

.,_ 

A 

• 

--:_. ·'
,r 

: 

• 

• 

. .
-

.. 

,, 

.-
• 

• 

• 

•· 

• 

• 

.· 

-·
• . 
• 

• • 

• 
I -

-

• 
• 

.• 
·.

• 

. . 

.. . ' ' . .  
.. . 

• 

.. 
• 

. . .. . .......•

• 

; 

. .
� 

-
• 

-

-. . .

• 

.. , ... -..

• 

-

-

• 
. 

. . 

• ..
-

' .. 

... . . . 

, 

·,

• 

• 

. .· 
.. . .. 
•. ·•! •

' 
• • 

.. ·-
· . .,.,, .

!, r 

' 

.. 
• 
• 

• 

• - •

. .

' 

.. 

. . 
•

• ·  .. . .

• 
. .  

.. . ·,
--. 

• 

-

• 
• 

-
' -.. 

.. 

• 

• 

• 

. . 
• 

. . ..--

... 
• 

• • 

-

• 

... , • -I

·KOCJ\'.RK t
• ; 

• 

-

• -

. . 

-
• 

• 

• 

• .. 

• 

• 

. . .

• 

• 

• • 

• 

• 

, .• 

• 

.. 
• 

; '
• 

-.. 
, 
• 

' . 

• 

. -�

.
• 

• .. 

• 

.. 

.. 

• 

• 

.. • 

. ,.

•• 

. •
• 

• 

• 

1'2>fJ6 
•• 

• • 

• • 
.. 

• ,. 
- •

.. 

•• 

J • 

•• 

, . 

.. .

• 

.. ; . -

•• 

. . 

• 

:• 

--

., ' 

• 

.. 
I 

' . . 
• .. ·1 

. .. 
-

.• 

·1• -·
,• 

• I ' . . . , -

-

.. 
' 

"• 

. ...: - · -• 

. . 

• 

.. . 
• 

-......... . . . ;.... 
• 

' 

ť· -
: 

. -

• 

• 

• 

• • 

.. • 

. .• 
• 

• 

·,
• 

.

• 

-
• 

u a J„ 2 01 -o��TS}. . . . 
• 

..... 
-� I+� . . I . 

••• 

·, . .
. .. -•
•. 

- • 

., 
• 

• •• • 

• •  

' . • . .. 
. . 

• 

• 

·-

.• 

' . 

: 

. . 

• .,

• 

• .. 
' · 
• • ' . 

-
• 

J. 

• ' 

,_ .• 

.. 

•. . 
. ..

• 

• 
• .. 

.-

C, 
e.;' 

.. 

.. 

PR-U.Cf 
•

• 



•• 
• - .. 

•• ... 

• 

-.. 
' 

, . 
• • . ..... 

• 

-;:=, ....... 
•.  

.;- . . . -. .  · . . ...
o. ' 

.,• 
.1 

'" .... t • . •. 
;. ��-

• 
I 

•• 

• •..- ·, • ,.cr . ,··-� -

• 

• 

" 

.. 
' 

• ' 

• 
• 

.-� . -• 

. . 

.. 

. 

.. 

. • 

. .. 
·.' 

-

, 
• 

• 

• 

. . 
•• 

. .  

• • . ,,_.

• 

.. 
I 

.. . .
' 

'.. 

. .

.. •

,. -
•.-· 
, 

•• 

• ...... - -. '
• 

• 

-

-

. · 

-. 
' 

• 

,. 

-

: 

. ... 

. -
, 

. -

' 

• 

. ,

• • 

. ; 

• 

' 

• 

. . . . 

• ' ' . 

.. - --·-] ----r-· 

• 

• . •·

• .. .• . { j.• A· ·.i

• . 

• 

' • 
.. •

.. 

-
..

-. 

• 

.••-.. 
• .. 

• 

.. 

.. 

• 

. . 

.. . •
= 

, . 

J

'. 
... 

-�

... 
1 

• ..

.. � 

:-,... _._.,.. ....... 
•

• 

.• 

. . 

• 

.• 

'r 

. ;; ,. 
• 

' 

• 
-. 

• 

• 

: 

.. . . . . 

.. 

• 

'.. 
.. 

\ 

... 

- _, 
• 

. i _·1 

�, 
AB--K� 

;-1 -in� 

.. . .  
.. . 

,._. 

. . . 

• 

' 

. . • 

• 

. . . ... 
• 

.. 

. . ,. 

.. 

• 

• 
• 

• 

L·l 
• 

• • 

•• >

l 
I 

I 

] 1 
l 

• 

l 

• 
l 

l 

l .01op

l 
l 
I t- I 1 1 >. 

J ).::, -., 1
J \.:..ť · I I 
J < ·4 I 
) Z :I 1 
-� � . t :f
.. 

•, 

.· 

• 

. . 

• 

• 

• 

• 

... 

.. 

.. ·�· • 

•• �• 

I

· ..

• 

' 

, 

. . . 

• 

• 

..... 

. . . .. 

' 

·,

.... 

V I 

J:1·zr�1 

• 

• 

l. 
j 
l 
ť 
j 
I 
.1 
1 
' 

l • . .

. · 
• 

• • 

.. ·, 

. . 

. . 

• ••• •

• 

, 

,. 

• ...
• 

• .  

·-

•. 

• 

.. 

• 

":

• 

l• 

•. 

' 
• .. .. ... �t. 

• .. • • j / .... ·";,1 -' .... • J ·-· .... • ,, ' f ·  
\, • �_1:J:. 

• 

,· 

. 

-, .. 
. . 

. ... 

• 

• 

• • 

• 

• 

. -

• 

. . 
•.

• 

v.. • ... . 

.. 

, 

• .  
• 

.. ' 

. ,
, 

. . 

• • 
. • •

• 

,.; 

• 

• 

·,·

: . 

, 

,· 
" 

.. . 

•• 

•' 

• 

' 

"·· • ::-r-

. .--· 

-
.. . :' .. 

l '
.' 

/ '  
. • i,, ' . 

• •..:1 ·� 
( 
... ; ....-� 

v• -� 
.· . . 

., ........... � 
• 

• 
. ,,.,_ !.,,,-• �-- ř'f\. , • • • ':;,/ ,ť > 

-·4-� ·;, 
.,·:.;_ 1[. :'i . · · ···- ,·,,...• ,. ,. . • . .. " 

J .::;.·1 
•• ..... - .:.,j, 

...... 'r�··rr ,... , ... 
• ·:- ., ' .;:..,,w • .. -•.J:J..1 . �,... ;: .; ,:.. . . . .. - •• ··•• ·-!�-> r � . • 

-

• 
' 

..... .. - . -· - ,·J 
I 1

1..
, •,.-,. .... 

.;.._,_,i "' ·.·-. ,:;.• :,,:., 
... .. •i,i: "+• ·1' ··- . 

• ; - to:, · .. � l ' . 
•,._ . _:.. . ..• .. : 
.. • 

t ' . 
·. . ' .....

-.... -:r . -
.. : ... .,_ .. _ 

� '<L .. ....�. .. :..�
.... .  '!" .. . - •.�: .... • . , . .. ,·· 

-

••
,.... 

. . .� :'� ,. 
•J;., ,� .. ' • .-.. . . ;,._ 

·-· -. .. \ .. ..,.,: i.-. . ; 
•.I ....... t·-. - ._ ., ...... .-.i-. .. - .�,•• • ., 1!:!�-.

I • ' • 

) 

-

• 

. . 

• 

., 

• ..

•• 

• 

• 

.. 

. . 

.. 

• 

. ; 

I
.j

• 

• 

, 

.r 

·-

• .. · ,

. -
• 

.. 

.. . . 
-

. . . ' ' .  ' .� ,.. .. . . . -----�--�· .. • .- ''t 
•. 

-··· i:· ...
-- ti". , •• 

• 

J· • " ·.i:-;-:-_,. \ J • 
'--.E"' ...� ·� . . ,, 

'�� 
-�· .. . 'i"tf:·:i

•, ;. " l"\
f

flG, ..... .,, 
... - · .... ':°':.J�.____ •'·r� ..-, - • I .,_.,_, .. ,,·.� • 

•. 

... 

. ..- · .. . . 
: .· ..,. •.• , . . . 

I 
.,-• \: • .. '-· 

.•· � ·.• 
·-

.. 

. . 

..... "": ... 
..... . .  , I, • .., • �. ,:·�.;.-..1 

. . 
' .. ..:. • "!-.. 

....... .  ,.1}/'-
• ' •.:•. "- __ .. J ,., • }I- •. ' • ,. ·, 

. '
. . 

. .. 

• 

••• 

. . 

• 

• 

.. . . 
. ,  

.. 

, ... 

• 
•., ' 

.. . .•

• 
. .J• •• ..• . 

• 

·, 
.
... 
·
�-. .. •, ' • :.: 1·1 

• • 

·'

"" 
. 

... 

r 

• . ., 
• 

. ..
. . 

. , .. 
•

.. 

- .
• 

. '

-. 

• 

, :-

• 

•. 

• 

'. 

-

· . 

i 

li) 
. . .

. '-.

' ·'•-

' 
• 

-• •
• 

.. -. -·

.. 

• 
• 

• . 

• 

• 
: ' 

, 
,. .. 

. , . . -�-: ť':-·:- ..... , 
., ... : -::- ' ., 

t.1 a4"' 

... , .. •,"':' -·� ., 
• 

- .. 

• 

• .. 

. \.." .. 
•

, ., . . . 
• 

• • .: • 

· .

,.:. r '  ..

.. 
• .• 

' . 

. , 

• 

... •

• ' 

., 
' .. . 

. -� . ;:,• ,. •

. 

• ,:

• • 

.-. .. . 
,:-,· . -.. 

" ,F ••• • ,r . ••• --
' .. 
-·

.• 

• 

' 
. 

, , . --

- .. ... 
• 

• 

, . 

-·. ... .:: • t ;.. • .. . -:-
.. . 

• 

-

"" 

.. 

-• ... . 

.. ·-
.. 

- . . . .
,. 

. 
-. . . .•.. ,

• 

. . 
.. .. 

•

.. 
• 

• 

. , 

-• ••• • 

'.. 
• . .

. . . . 

.• -

-•

.. 

.. 

. -··-

, 

-� �...

• 

• ' 
• 

..
.. • 

·'• 

• • • 

.. 

•' 

. . .. 

. . 

·;.. -· 

• J '. ' 
•· , 

••

. . , 

• 

.. 
. .

• 

.. .. . .. 
, 

• 

. . 
: 

.. - , 

• 

.. 

• 

• 

' 

, 
. . • 

. .

.•• 

-

• .. 

• 

• 

• 

·P.JljtoH.II • 

, • - •' 
• 

I 

••.. .. . ... •: 

• 

' 

.• 

... ., . ' •. . .
• 

... • -� .. ., 

• 

,_ 

. . . . . 

.jf{t'!�:fl._ A,' · .· . i: .. �� ... � ��1 

.· -
·.,.

· 
�-\.; 

• 

.. 

. 

-·. ·,: " - .., '-" -
• 

• 
. ,• 

. .. 

• 

• 

• 
• 

• .. . 
• 

• 

• 

: 
. - . 

• o-ó .... .. · ·: . . . '
• 

• •
I

• 

•. 

. . . 
... 

• 

. . 

• 

• 

• 

• 

. . .  . . . ••

• 
-..:- • • 

�- •
• ' 

• • 

• . .

• 

( ] -

.. .. 
•• 

• 

• • . . 
• 

• 

• 

• 

• 

: 

• 

• 

• 

• 

. .. 

•·

. . 

. . 

., 

• 

, 
• .  
---· ,,,.·' . ' 

• 
• 

.. 

.. 

.. , •
• 

, 
• 

• 

I 

, 

. . 

.• 

. ,: 

• 

' . 

., 

• 

' 

.. 

... 
'

• 

.. 

' 

•. 

• 
r

'.. . . 
• 

·· ..

• 

• ' 

'· 

1 
' .. 

-
' . 

•.. 

•• 
' 

·'

!.. --.. . . . 
' I

.. 
·-
·'

• . 
• 

, 

• 

• 

• 

• 

.. .. ' 

. . 
... 

. .  
• 

, .. 

• 
• 

• 

, 

• 

; 

• • 

• .. • 

.-

... 

• 

'-

- • •.

• • ' •

• • 

• 

- ..

• • 

C] -

J>rc"'-41_1 M.4� 

/4 �/0/c.1 ,., ,li 

-

• 

' 

• 

••• 

, 

• 

• • 

: 
' 

• 

• 

• • 

.. 

• 

• 

·,

.. •, -��v�/.-�

.. 

• 

• 

. . 

• 

-
.. 

• ..
·, I 

,· •

' 
• 

• 

.. . ... 

\ ·  •

•. ,·..• 

• 

. .. 
;

' . 
.. 

• 

.. .

' 
I ., 

. .  
' 

• I• •• 
, .. ) 

-

• 
, 

• 
. • 

· . 

'. 

• 

. 

• 

· .. ..
: 

� 

. .. 
• 

, 

. ' : . 
.. 

·= • 'J • '  • .
• . . . 

:' 
• .,-;,.-\ • 

.,. , .,. .. •;: 

: .. 
•' \. .•. .. 

,. '-· ...-· ..... .,.,. . 

. . 

. . ; . 

•• 

.. 
• 

•• 
' . 

• 

• 

·.

• 

:, .. •-• .... .. � . •• 
.• 

.. ·11 -·  . . . . . 

• • 

••
;:. . 

• .. 

•. 
• 

• • 

• 

• 

• • 

' • ... 

'; . . 
' 

• 

:• 
•• 

• 
• 

• 

-

... 

.• 

-. 

' 

' 

• 
; . .-.. ,. ' •

•• 

. .• . ..,_ 
•. . 

• 

• 
..� •• &,. 

•
, ..
• 

' -. 
• 

. '' • 

' 
. ..,, � ·-
• ••

- ..
,. 
t 

\ 

•. . . 

• 

• ..... 

. . .  
.. 

• 

• 

.• 

, 

.. 
, . 

• • 

.. 

' . . . 
, 

• 

! 

• 

.. 

r• 

... 

• 

• 

• 

· . 

• 

• 

•-

. . 

. . 
. .. 

• 

• · ..
. 

. -
• 

• 

, 

.• 

. . ' 

• 

. . 

. . . 

. . 

,. 

. ......>. .•.. , .. 
•

• 

• 

•• 

• 

• 

: 

" 

. . . 

• 

. . 

..• • 

• 

-
, 

. .. 

• 

•• 

. .
• 

. . 
· . • 

• 

• • . ----·� 

-
.. 

' 
• 

,. • 

• 

-

.. 

·---- --

• 
. . 

. ., 
• ·• ,- . . 

' 

• 

... 

.. 

• 

• 

• 

• 

. .. 

•' . 
• 

, 

• 

. . 

. . 
• 

. . , . . 
-�-

, . . 
, .. 

• 

·� ,. 

• 

• 

-. 

-·

. . 

• 

• 

• -

.-

• 

.. 

. . 

.. 

• 

• . . 

-

.. 
-

• 
r ·"� • 

• 

. 
. .

.. 

.• 

. . 

• 

.. 

• 

• 

• 

• 

-· .• ., •
. . . .. • ... .. . .. ' . 

.. 
•• 

.. • • ' 
• • 

• .. ·,• . . • . ... _,,,,,... .. .. . .  . .. . , ... .· -. . . • •• . .  / .. . 

t'C-.. --.--=-.-. -....... ---, -----------. --1-.-_--,-...
. 2 

---:--'- ----<1'-
-
---.,._n---c::-·;:-:;.--�=:;;:

=

.:-:�;:;--:;:-=-��-;..· �· �:;;:;:.::.;::;:;:;::-..:� ·11 .J· 1.-J ,,1 I j ''. 1 J1 I rr.1 I I l .1 I ]1 1-11··1 T'1 l 1,·,-1. 11"7l i·wí .fi"r ,., 
-------

-l I f,f t 'f'i 1 -l 
i i 

· 1 11 t 

... ,· . ,- - . . ,. . ' •: 

-·
• ,.

•

v 

.. 

-


